Проект
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

от  «___»___________2016 г. №___

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 48 раздела VII приложения к Указу Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 24 ноября 2014 года № 310-у

1. Пункт 48 раздела VII приложения к Указу Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 24 ноября 2014 года       № 310-у «О распределении обязанностей между Главой Республики Алтай, Председателем Правительства Республики Алтай, первыми заместителями и заместителями Председателя Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 118(124), № 119(125); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2015, 23 октября; 2016, 27 января, 5 мая) дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
 «Координационной комиссии по повышению эффективности расходов республиканского бюджета Республики Алтай.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
       Республики Алтай 								А.В. Бердников